[image: image1.png]|

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Северо-Енисейский районный Совет депутатов

Красноярский край

Северо-Енисейский район

РЕШЕНИЕ

	27.11.2020.
	№ 31-4

	г.п. Северо-Енисейский

О внесении изменений в решение Северо-Енисейского районного Совета депутатов «О субсидии на финансовое обеспечение затрат в связи с производством (реализацией товаров), выполнением работ, оказанием услуг в части закупки  сверхнормативных запасов продуктов питания и товаров первой необходимости в условиях ухудшения ситуации в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV)»
     В целях уточнения размера субсидии на финансовое обеспечение затрат в связи с производством (реализацией товаров), выполнением работ, оказанием услуг в части закупки  сверхнормативных запасов продуктов питания и товаров первой необходимости в условиях ухудшения ситуации в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV)»,  в соответствии с пунктом 10 части 1 статьи 14, пунктом 18 части 1 статьи 15,  статьи  53 Федерального  закона  от  06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь  статьями  8,  24  Устава Северо-Енисейского района, Северо-Енисейский районный Совет депутатов решил:

         1. Внести в решение Северо-Енисейского районного Совета депутатов от  22 апреля 2020 года № 794-59  «О субсидии на финансовое обеспечение затрат в связи с производством (реализацией товаров), выполнением работ, оказанием услуг в части закупки  сверхнормативных запасов продуктов питания и товаров первой необходимости в условиях ухудшения ситуации в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV)» (в редакции решения от 15.06.2020 № 815-60) (далее - решение) следующие изменения:

    1) в пункте 1 решения слова «в размере 4 521 076,40 (четыре миллиона пятьсот двадцать одна тысяча семьдесят шесть рублей сорок копеек» заменить словами «в размере 4 513 468,90 (четыре миллиона пятьсот тринадцать  тысяч четыреста шестьдесят восемь рублей девяносто копеек».

	     2. Настоящее решение учесть в проекте решения Северо-Енисейского районного Совета депутатов «О внесении изменений в решение Северо-Енисейского районного Совета депутатов «О бюджете Северо-Енисейского района на 2020 год и плановый период 2021-2022 годов».

     3.  Контроль  за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Северо-Енисейского районного Совета депутатов  по бюджету, муниципальной собственности, налоговой и экономической политике.
     4. Настоящее решение вступает в силу в день опубликования в газете «Северо-Енисейский Вестник».

	Председатель Северо-Енисейского

районного Совета депутатов
__________________  Т.Л.Калинина
	Временно исполняющий полномочия

Главы Северо-Енисейского района,

первый заместитель главы района

А.Н. Рябцев

27 ноября 2020 г.
PAGE
2